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Artykuł promocyjny

Istnieje szereg sposobów na zwiększenie 
oszczędności ogrzewania naszego domu. 
Można skorzystać z dobrodziejstwa energii 
odnawialnej, zjawiska kondensacji, zainsta-
lować sterowanie pogodowe, lub wyposażyć 
dom w urządzenia, które umożliwią nam 
precyzyjne zarządzanie ciepłem. 

Skorzystanie ze sterowników marki Delta 
Dore, dostępnych w ofercie Immergas, pozwa-
la zarządzać temperaturami w całym domu za 
pomocą jednego sterownika umieszczonego 
w dowolnym pomieszczeniu. Najnowsza gama 
sterowników w wersji radiowej pozwala na 
zarządzanie pracą kotła w odległości do 100 
metrów w otwartej przestrzeni. 

Dopasowane do użytkownika
W ofercie Immergas Polska znajdują się 
3 grupy termostatów i aż 20 różnych modeli. 

Szeroki wachlarz produktów podzielony zo-
stał na trzy gamy o różnym poziomie funk-
cjonalności w taki sposób, by ułatwić wybór 
odpowiedniego dla użytkownika produktu.
Do wyboru mamy:

gamę podstawową, w której znalazły się-• 
tradycyjne termostaty pokojowe z pokrę-
tłem lub sterowane przyciskami, zarówno 
w wersji przewodowej, jak i radiowej;
gamę wydajną z termostatami programo-• 
walnymi z dwoma lub sześcioma pozio-
mami ustawień temperatury dziennej, 
gwarantującą żądaną temperaturę w od-
powiednim momencie
gamę doskonałą, składającą się z termosta-• 
tów programowalnych z sondą zewnętrz-
ną, z możliwością regulacji temperatury 
w zależności od temperatury zewnętrz -
nej czy ustawienia żądanej temperatury 
o określonej godzinie.
Każdy z termostatów jest niezwykle pro-

sty w obsłudze i montażu. Duży, czytelny, 
podświetlany ekran pozwala na korzystanie 
ze sterownika o każdej porze i w dowolnym 
pomieszczeniu, bez względu na warunki 
oświetleniowe, co jest niezwykle pomocne 
w przypadku umieszczenia sterownika np. 
w piwnicy lub innym ciemnym  miejscu.

Przyjazne dla domowego 
budżetu
Bez wątpienia największą zaletą korzysta-
nia z termostatów jest oszczędność ener-
gii w ogrzewanym pomieszczeniu. W  regu-
latorach Delta Dore wbudowano regulację 
chronoproporcjonalną. Dzięki temu zada-
na temperatura osiągana jest z szybkością 
uwzględniającą właściwości cieplne po-
mieszczenia, co odbywa się bez gwałtow-
nych zmian. Takie rozwiązanie pozwala 
zwiększyć efektywność wykorzystania ener-
gii zużytej na ogrzewanie nawet do 10%. 
Regulatory Immergas umożliwiają progra-
mowanie różnych temperatur w trybie dobo-
wym i tygodniowym. Indywidualne zarzą-
dzanie temperaturą pozwala zaoszczędzić 
nawet do 20% energii.

Nowoczesne rozwiązania
Dla zwiększenia komfortu cieplnego do-
stępnych jest szereg dodatkowych opcji, ta-
kich jak możliwość zdalnego uruchamia-
nia i wyłączania ogrzewania, czy zmiana 

trybu działania z dowolnego miejsca za po-
średnictwem telefonu komórkowego. Wśród 
dostępnych opcji dodatkowych znajduje się 
również tzw. czujnik otwarcia. W momen-
cie otwarcia okna ogrzewanie natychmiast 
przechodzi w tryb przeciwzamarzania, za-
myka dopływ ciepła do pomieszczenia, li-
kwidując różnice temperatur. W ten sposób 
ogranicza utratę wytworzonego ciepła i mar-
nowanie energii cieplnej. Po zamknięciu 
okna temperatura powraca do poprzedniego 
poziomu.

Termostaty TYBOX marki Delta Dore do-
stępne w ofercie Immergas to szereg zalet 
dla użytkowników, począwszy od korzyści 
wynikających z realnej oszczędności ener-
gii, przez względy estetyczne i funkcjonal-
ne, takie jak duży, czytelny, podświetlany 
ekran czy dyskretny, elegancki design od-
najdujący się w każdym stylu wnętrza.

Zarządzanie ciepłem na wyciągnięcie ręki

IMMERGAS POLSKA Sp. z o.o.
93-231 Łódź

ul. Dostawcza 3a
tel. 42 649 36 00
faks 42 649 36 01

www.immergas.com.pl

1°C mniej to około 7% 
oszczędności na rachunkach 
za ogrzewanie.

Czy wiesz, że...
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